1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº 01/2019

COMUNICADO Nº 22
RESULTADO DA PROVA PRÁTICA REALIZADA EM 23 DE JANEIRO DE 2022, PARA O CARGO DE

AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS, AOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM CADASTRO RESERVA (EM

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO).

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Legislação vigente, DIVULGA o Resultado da Prova Prática realizada em 23 de janeiro de 2022, para o Cargo de Agente de Serviços
Públicos, aos candidatos classificados em Cadastro Reserva (em primeira convocação), referente ao Concurso Público – Edital nº
01/2019.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 31 de janeiro e 01 de fevereiro de 2022.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF

e sua senha de acesso.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá recorrer do que

julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato, número de

inscrição, Cargo, código do Cargo e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via Serviço de Atendimento ao

Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso Público.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados:

a) com teor que desrespeite a Banca Examinadora;

b) em desacordo com as especificações contidas no Edital do Concurso Público;

c) sem fundamentação lógica que não corresponda à questão recursada;

d) sem fundamentação lógica e/ou inconsistente, incoerente ou os intempestivos;

e) por meio da Imprensa e/ou de “redes sociais on-line”;

f) com argumentação idêntica a outros recursos;

g) contra terceiros;

h) em coletivo;

i) fora do prazo estabelecido; e

j) entregues em locais diferentes do especificado no Edital do Concurso Público.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo XIII, do Edital do Concurso Público nº

01/2019.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público.

As respostas aos recursos, após sua análise, serão divulgadas nos endereços eletrônicos: www.institutomais.org.br e

www.santanadeparnaiba.sp.gov.br, bem como serão encaminhadas diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Resultado da Prova Prática realizada para o Cargo de Agente

de Serviços Públicos, aos candidatos classificados em Cadastro Reserva (em primeira convocação), referente ao Concurso Público

– Edital nº 01/2019, para a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP.

Santana de Parnaíba/SP, 28 de janeiro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público - 01/2019

RESULTADO PROVA PRÁTICA – CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM

CADASTRO RESERVA (EM PRIMEIRA CONVOCAÇÃO)

2

CARGO 101 - AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA

 0337000006 ADILSON DONISETE TRINDADE 191148520 INAPTO

 0337000009 ADOLFO LUÍS CARDOSO CAMARGO 166198493 AUSENTE

 0337000011 ADRIANA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 44.312.824-8 AUSENTE

 0337000025 ADRIANO HOMERO DOS REIS 15551320812 APTO

 0337000028 ADRIANO SANTANA SOUZA 00296859583 AUSENTE

 0337000047 ALEX DOS SANTOS SANTANA 355656176 AUSENTE

 0337000048 ALEX GULLO HOERTEL 109993204 AUSENTE

 0337000050 ALEX SANDRO RUMAO BAPTISTA 304193525 AUSENTE

 0337000071 ALINE LEITE DE MELO 395600509 INAPTO

 0337000083 AMANDA BRITO DE SOUZA 37369774 INAPTO

 0337000106 ANA MARIA DE SOUZA FELIX 468866279 AUSENTE

 0337000107 ANA MEIRE DE SOUSA 38033551 AUSENTE

 0337000112 ANA PAULA DAS DORES OLIVEIRA 505078764 AUSENTE

 0337000120 ANA SANTANA DE HOLANDA CARVALHO 39471670X AUSENTE

 0337000125 ANDERSON SENA FLORENCIO 278749847 AUSENTE

 0337000145 ANDREZA DA SILVA FERNANDES 326585552 AUSENTE

 0337000150 ANGELICA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 42.529.818-8 AUSENTE

 0337000151 ANGELÚZIA KELLE GOMES 39.994.756-5 AUSENTE

 0337000158 ANTONIEL PEREIRA LIMA 646908431 AUSENTE

 0337000164 ANTONIO LAURINDO DA SILVA FILHO 22612849_0 APTO

 0337000167 APARECIDA BUENO DA SILVA 149950688 INAPTO

 0337000171 APARECIDO DOMINGOS DUARTE 416808554 APTO

 0337000194 BEATRIZ SILVA TSUBAKI 46058217-3 AUSENTE

 0337000203 BRUNA DOS SANTOS CORREA 376894799 AUSENTE

 0337000205 BRUNA EVELYN LIMA LEITE 489392945 INAPTO

 0337000231 CAMILO SOARES DA PAIXAO FILHO 145007157 APTO

 0337000234 CARINA LOPES DE SOUZA 412357483 AUSENTE

 0337000235 CARLEANE ALMEIDA FERREIRA 34819884X AUSENTE

 0337000244 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA 17.970.886-7 AUSENTE

 0337000260 CÉLIO JOSÉ DE PINA 444422572 APTO

 0337000270 CICERA ONOFRE DE BRITO 49516889-0 AUSENTE

 0337000281 CLAUDEANNE VELOSO DE SOUSA 534250129 AUSENTE

 0337000297 CLAYTON APARECIDO DO CARMO 25.864.068-6 AUSENTE

 0337000298 CLAYTON RAMOS DA SILVA 32794661-1 AUSENTE

 0337000299 CLEBER BENEDITO 307008812 AUSENTE

 0337000306 CLEUSA CANDIDA ROCHA DOS SANTOS 214033661 AUSENTE

 0337000311 CRISTIANE APARECIDA SOARES ARAUJO 496385318 AUSENTE

 0337000313 CRISTIANE DA SILVA SANTOS 419771384 AUSENTE

 0337000317 CRISTINA BOTELHO PIMENTEL DOS SANTOS 577045076 AUSENTE

 0337000319 CRISTINA MARIA MACEDO 329382160 AUSENTE

 0337000332 DANIEL MATEUS COSTA 52765257 AUSENTE

 0337000334 DANIEL RIBEIRO DOS SANTOS 40065904-9 APTO

 0337000337 DANIELA APARECIDA DAS DORES OLIVEIRA JESUS 371429754 AUSENTE

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público - 01/2019

RESULTADO PROVA PRÁTICA – CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM

CADASTRO RESERVA (EM PRIMEIRA CONVOCAÇÃO)

3

CARGO 101 - AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS (Continuação)

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA

 0337000345 DANIELE BARBOSA DE ALMEIDA 447286699 AUSENTE

 0337000347 DANIELE DA SILVA BRITO 3554967 AUSENTE

 0337000393 EDILENE ALVES DE ARAUJO 358719306 AUSENTE

 0337000395 EDIMAR MARIA DE SOUZA 585062961 APTO

 0337000401 EDIVANIA DE JESUS 591517656  AUSENTE

 0337000411 EDNEIA MARIA ELISEU 33706930x AUSENTE

 0337000414 EDSON DA SILVA PEREIRA 576741760 APTO

 0337000435 ELEDILSON CANDIDO VICENTE 288465933 AUSENTE

 0337000471 EMERSON MENDONÇA DA SILVA 387420915 AUSENTE

 0337000495 EZEQUIEL LIMA DE ARAUJO 192814722 AUSENTE

 0337000511 FABRICIA DE OLIVEIRA SOUZA 275211332 AUSENTE

 0337000512 FABRÍCIO DESTRO 35840075 AUSENTE

 0337000547 FRANCISCO CADEIRA JUNIOR 359382216 AUSENTE

 0337000554 GABRIEL GOMES DA SILVA 499101327 AUSENTE

 0337000559 GABRIEL REIS DA SILVA 502168420 AUSENTE

 0337000586 GILBERTO DE PAULA DOS SANTOS 22.567.718-0 APTO

 0337000616 GRASIELLE SILVA SOUZA 597036068 AUSENTE

 0337000665 ISABEL CRISTINA MATHIAS DA SILVA 41.235.198-5 AUSENTE

 0337000673 IVANETE PEREIRA DA SILVA 304001181 INAPTO

 0337000678 IZABEL CRISTINA DA SILVA 630753969 AUSENTE

 0337000683 JACKSON LIDIO DA SILVA 558543522 APTO

 0337000688 JAILSON DAS NEVES SANTOS 58826923 AUSENTE

 0337000689 JAILSON SILVA MORAIS 60.942.785-4 AUSENTE

 0337000690 JAIME CAMARGO 153890575 APTO

 0337000697 JANE THOMAZ ARCANJO DOS SANTOS 239876957 AUSENTE

 0337000707 JAQUELINE PIRES 447733977 INAPTO

 0337000719 JEFFERSON LIMA FERNANDES 428925893 APTO

 0337000735 JHONATAN HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 58.268.967-3 AUSENTE

 0337000740 JOAO ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS 62396271 AUSENTE

 0337000757 JONAS LEITE SANTANA 60566898x AUSENTE

 0337000758 JONATAN ARAUJO DE SOUZA 527768054 AUSENTE

 0337000761 JOSÉ APARECIDO DE SOUZA 226421545 AUSENTE

 0337000768 JOSÉ GERISMAR FERINO DA GUIA 38348984 AUSENTE

 0337000769 JOSE GONÇALVES DA SILVA 480177533 APTO

 0337000809 JULIANA ROSALINA GUARDARINI 421929224 AUSENTE

 0337000817 JULIVAL DE OLIVEIRA PINTO 21830410-9 AUSENTE

 0337000830 KARINA NAIDE ALVES SANTOS 401018520 AUSENTE

 0337000842 KELLY SANTOS PRIAMO 359980880 APTO

 0337000932 LUCIANO DA SILVA SANTOS 391819859 AUSENTE

 0337000941 LUCIO BRAGA DOS SANTOS 564959662 AUSENTE

 0337000944 LUIS ADRIANO DE AMORIM 47686513x AUSENTE

 0337000951 MANOEL FREDSON JATOBA DA SILVA 575310510 AUSENTE

 0337000956 MARCELLE DE LIMA GOMES 334251114 AUSENTE

 0337000960 MARCELO MARCELINO SALOMÃO DA SILVA 39.270.817-6 AUSENTE

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público - 01/2019

RESULTADO PROVA PRÁTICA – CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM

CADASTRO RESERVA (EM PRIMEIRA CONVOCAÇÃO)

4

CARGO 101 - AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS (Continuação)

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA

 0337000961 MARCELO MORAES DE SOUZA 384414242 AUSENTE

 0337000969 MARCINEIA DE OLIVEIRA 334176633 AUSENTE

 0337000977 MARCOS ALBERTO DA SILVA SOARES 242491169 APTO

 0337000985 MARCOS PAULO DOS SANTOS 333495044 AUSENTE

 0337000989 MARCOS RODRIGUES FERREIRA 19577142 AUSENTE

 0337001005 MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DOS SANTOS 322527430 AUSENTE

 0337001022 MARIA JOSE LIMA SOBRINHO 550576307 INAPTO

 0337001030 MARIA NATALIA DA SILVA 56.557.929-0 AUSENTE

 0337001034 MARIA SIMONE FERREIRA BENTO 360148025 AUSENTE

 0337001044 MARINES FRANCO VIEIRA 578632329 AUSENTE

 0337001067 MATHEUS WENDEL RODRIGUES DOS SANTOS MACHADO 50246804x AUSENTE

 0337001076 MICHELE DE JESUS OLIVEIRA 497782777 AUSENTE

 0337001099 NATALIA APARECIDA DE FATIMA FERREIRA 2043112705 INAPTO

 0337001102 NATÁLIA DE JESUS DAMASCENO 494993170 AUSENTE

 0337001111 NEIDE SOUZA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 207117081 APTO

 0337001155 PAULO SERGIO DE LIMA 21210496 AUSENTE

 0337001166 PRISCILA AZANHA SOARES GHIRALDELLO 451611317 AUSENTE

 0337001179 RAFAEL SANTOS MOTA DA SILVA 36274479-8 APTO

 0337001204 REGINALDO ALBUQUERQUE LIMA 180062438 AUSENTE

 0337001225 RICARDO PRATES DE MOURA 485916009 APTO

 0337001228 RITA RODRIGUES VIRGINIO 19267715/9 AUSENTE

 0337001246 RODRIGO TADEU DA SILVA 296364265 AUSENTE

 0337001272 ROSEMEIRE CORREA 24.249.268-x AUSENTE

 0337001273 ROSEMEIRE NOVAIS DA SILVA 468036866 AUSENTE

 0337001274 ROSEMEIRE ONOFRE TEIXEIRA FELLIPPE 417535326 AUSENTE

 0337001277 ROSILANE DA CONCEICAO SILVA 462338113 AUSENTE

 0337001292 SAMIRA LEITE DE ASSIS 390817569 INAPTO

 0337001301 SANDY APARECIDA SILVA 387422146 AUSENTE

 0337001304 SARA DE FATIMA VICENTE 48.632.437-0 AUSENTE

 0337001311 SEBASTIÃO MONTEIRO DE ALVARENGA 141321635 AUSENTE

 0337001316 SHINADIA FERREIRA MARTINS LEITE 451972454 APTO

 0337001347 STEFANI TRINDADE DOS SANTOS 366614472 APTO

 0337001358 SUELLEN SANTOS ALVES DE JESUS 378986016 APTO

 0337001373 TATIANI DIAS COSTA 497289349 AUSENTE

 0337001376 TERESA MARIA DE FREITAS FRANCISCO 1241665404 AUSENTE

 0337001392 THIAGO DOS SANTOS SILVA 447737223 APTO

 0337001396 THIAGO SOUZA DOS SANTOS 444126272 AUSENTE

 0337001402 TIAGO FERREIRA BARROZO 57050163 INAPTO

 0337001409 VALDILENE CRUZ DOS SANTOS 399504680 AUSENTE

 0337001420 VALÉRIA DE ALMEIDA CARVALHO 24.141.101-4 AUSENTE

 0337001455 VITHOR BARRETO DOS SANTOS BRITO BISPO 57.923.521-x AUSENTE

 0337001460 VITOR HUGO COSTA DOS SANTOS 406160077 AUSENTE

 0337001472 WAGNER ELIAS DOS SANTOS 28.395.782-7 AUSENTE